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Statsforvalteren i Agder ber om Kartverkets uttalelse til nye grenser ved 
en eventuell deling av Kristiansand kommune 

Statsforvalteren i Agder har i brev datert 30. november 2023 fått presisert vårt oppdrag i forbindelse 
med departementets initiativ om å gjennomføre innbyggerhøring om mulig deling av nåværende 
Kristiansand kommune.  
 
Departementet legger opp til en framdrift med folkeavstemning i uke 4 og 5, slik at et eventuelt 
Stortingsvedtak om deling kan gjøres før sommeren 2024, med ikrafttredelse av delingen 1. januar 
2026. Det vil da eventuelt holdes ekstraordinært kommunevalg for de nye kommunene sammen 
med Stortingsvalget i 2025. 
 
Departementet ber «om at statsforvalteren innen 5. mars 2024 oversender den ferdigstilte 
utredningen til departementet. Det går fram av oppdragsbrevet 17. juni 2022 at 
oversendelsen fra statsforvalteren til departementet skal inneholde kunnskapsgrunnlaget, 
resultatet av innbyggerhøringen, kommunestyrets uttalelse om saken, Kartverkets uttalelse 
om saken (vår utheving) og statsforvalterens tilrådning. Dersom statsforvalteren tilrår en deling, skal et 
klart og entydig forslag til nye kommunegrenser legges fram for departementet.» 
 
Statsforvalteren ber derfor om Kartverkets uttalelse til saken. Uttalelsen bør bl.a. omfatte 
Kartverkets vurdering av den tekniske grensefastsettelsen dersom enten bare tidligere Søgne, eller 
bare tidligere Songdalen, eller begge kommunene, skal skilles ut fra nåværende Kristiansand 
kommune etter de tidligere kommunegrensene. Kartverket bør også gi en foreløpig vurdering av 
arbeidet med teknisk gjennomføring av en slik deling, hvis iverksetting 1. januar 2026 blir vedtatt før 
sommeren 2024, antakelig i juni. 
 
Departementets framdriftsplan setter Kristiansand kommunes frist for å gi uttalelse til 
Statsforvalteren til 1. mars, for å gi rom til behandling av saken i bystyrets møte 28. februar. Vi  
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vurderer det som en fordel dersom Kartverkets uttalelse kan være kjent før kommunens behandling 
av saken. Dersom det er behov for møte eller annen kontakt underveis i arbeidet, er vi selvsagt 
positive til dette.  
 
Siste frist for Kartverkets uttalelse til oss er 1. mars 2024.  
 
 
Med hilsen 
 
Gina Lund 
statsforvalter 

  
 
Dag Petter Sødal 
spesialrådgiver 
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